[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 «24»  октября 2014 года
	№ 486

Об утверждении муниципальной программы «Развитие предпринимательства и туризма

Варнавинского района Нижегородской области на 2014-2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 24 ноября 1996 года N 132-ФЗ "Об основах туристской деятельности в Российской Федерации", Законом Нижегородской области от 5 декабря 2008 года N 171-З "О развитии малого и среднего предпринимательства в Нижегородской области", Законом Нижегородской области от 12 февраля 2008 года N 8-З "О туристской деятельности на территории Нижегородской области",  в целях оптимизации системы государственной и муниципальной поддержки и обеспечения условий развития малого и среднего предпринимательства в Варнавинском муниципальном районе администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Развитие предпринимательства и туризма Варнавинского района  Нижегородской области на 2014 - 2016 годы" (далее - Программа).

2. Финансовому управлению администрации ежегодно предусматривать в районном бюджете средства на финансирование мероприятий Программы с учетом возможности доходной части местного бюджета на соответствующий финансовый год.

3. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Варнавинского муниципального района «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Варнавинском муниципальном районе на 2012 – 2015 годы» от 14.06.2012 № 415;

- постановление администрации Варнавинского муниципального района от 05.11.2013 № 690.

Глава администрации района                                                                                 С.А. Смирнов
_1214139723